amici sui, hominis scilicet effudit, & tradidit:
quoniam seipsum manus consignavit homi-
nis, ut eo, in ijs omnibus viceretur, quæ in glo-
riam eius possent vergere sublimiorē: hic vides
illum conseruum in sacramentum: et etenim in
eo tibi, quidquid volueris: hic eius sunt sacra-
menta, & quidquid illius est totum nobis profi-
cit ad salutem. Si igitur homo, eo quod Deus se
amicum illius statuerit, ut potest, & virtutis ad Recipro-
maiores glorias sue cumulum ijs omnibus quæ ea requi-
Deus possidet, etiam ipsa Dei vita, Dei corpore, ritus à
Dei Sanguine &c. iuste potest optimo Deus eius, nobis li-
quem sibi habet amicum, omnibus vi, qua pos-
teritalitas.
Hinc conspicere licet Santos Dei amicos, **46**
quanta animi voluntate tradidit & pertinavit
Dei manus quidquid habent, immo tua: ipsas
personas, & vitam, ut de his omnibus pro bene-
placito fuit ad nominis sui gloriam liberissime **VI.**
diponat, certit Moses ardorem rubrum: proh **Amor**
visionem grandem: ipso telle. Notat Rupertus, **illam**
quod ignis positus in materia, & amplius adhuc **accen-**
di Rubo, confessum omnia consumat, quæ com-
prehendit: **Sicut ignis in finis:** ait Spiritus S. **vi** **Ff. 117**
magnum ignis declarat incendium. Nihil est in **12.**
terra illo efficacius illo violentius, ut materiam, **13.**
quam innatit, illico redigat in cineres. Verunita-
men rubrum, in quo Deus apparet, nesciunt ignis **14.**
non consumbit, non arfecit, immo potius fulen-**15.**
diorem reddidit, clarorem, fecundum, &
vividorem: dum iustus se Deo tradit, dumque
in eo divina inhabitas maiestas, absit ut illum **16.**
confumat, quoniam lucem illi superaddit cla-**17.**
riorem, vires ministra fortiores, & quo posuit illi **18.**
seruire, fecunditate donat ampliori: non enim **19.**
gladius Paulum occidit: non crux Petrum in-
teremit: sed illos reddidit illustiores: quamvis **20.**
enim eos Dominus sibi per ignem, per gladium, **21.**
& per Crucem, exposulat, velique, ut suas illi **22.**
consecrant vidas: hæc omnia eo sunt animo, ut **23.**
tantò lucidius in eis Dei gloria, nomenque res-**24.**
plendet.

*Eugeage ò Iob, en me explodit diabolus ob-
jetique nullum mihi fidem amicum esse, ss. exem-
quodque plus ipse quam ego possit: ut autem de plis pro-
diabolo referam triumphantem, & gloriam mihi batu-
conquiram, tuis omnibus indigo eo gregibus, ma-
joribus; ac minoribus; ouibus, agnis, asieibus,
boibus, camelis, iumentis, &c. Domine: ecce tua
sunt*

sunt omnia: necessarij quoque mihi: septem filii
eni, & tres filiae tuæ, vt ne unus de numero su-
perfilios sumito: nec his satis, insuper & te
ipsum requiro, vitam tuam, & incoluntatem,
ecce in manu tua Dominus totus tantus quantus
sum: meipso & tuo viere: hic est, ita hic est, ami-
cus integrus.